
У К Р А Ї Н А
П Е Р Е Г І Н С Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

Восьме демократичне скликання 
Друга сесія

Р І Ш Е Н Н Я

від 17.12.2020. № 38-2/2020 
смт. Перегінське

Про затвердження Переліку 
адміністративних послуг, які 
надаються через Центр надання 
адміністративних Послуг 
Перегінської селищної ради.

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в У країні»,Закону 
України «Про адміністративні послуги», Закону України «Про дозвільну систему у сфері 
господарської діяльності», Закону України «Про Перелік документів дозвільного 
характеру у сфері господарської діяльності», розпорядження Кабінету Міністрів України 
віді6.05.2014р. №523-р «Деякі питання надання адміністративних послуг органів 
виконавчої влади через центри надання адміністративних послуг», Наказу Міністерства 
юстиції N2825/5 від 29.08.2018 року «Про затвердження Змін до деяких нормативно- 
правових актів у сфері державної реєстрації актів цивільного стану» селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Перелік адміністративних послуг, які надаються через Центр надання 
адміністративних послуг Перегінської селищної ради, згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради В.Глинку.

Селищний голова Ірина ЛІОКЛЯН


